РЕШЕНИЕ

19 мая 2023 г. № 342 пгт. Таксимо

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
МО «Муйский район»

 В соответствии со статьей 9, 27 Регламента Совета депутатов МО «Муйский район», утверждённого решением  Совета депутатов МО «Муйский район» от 29.08.2018 № 913, Совет депутатов МО «Муйский район»  решил:
· Избрать заместителем председателя Совета депутатов МО «Муйский район» Тулугоева Вячеслава Борисовича с 22 мая 2023 года на не постоянной основе.
· Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
· Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Муйский район» (admmsk.ru).

Председатель Совета депутатов
МО «Муйский район» М.Р. Горбунова
[bookmark: _GoBack]